THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhập học và các khoản thu

năm học 2023 - 2024

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 27/02/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số

13/2022/NQ-HĐND ngày 29/6/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc quy định mức học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông

công lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2022 – 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 156/KH-THCS&THPTLH ngày 01/8/2023 của Trường

THCS và THPT Lai Hòa về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2023-2024;

Trường THCS và THPT Lai Hòa thông báo thời gian đăng ký làm thủ tục

nhập học và các khoản thu năm học 2023 – 2024 như sau.

I. ĐĂNG KÝ LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC. (tất cả các Khối)

1. Thời gian.

- Đăng ký từ ngày 10/8/2023 đến hết 25/8/2023 (các buổi Sáng từ thứ Hai

đến thứ Sáu: 7 giờ 30 phút đến 11 giờ).

- Ngày tựu trường: 28/8/2023.

+ Dự kiến phân chia buổi học:

- Khối 9, 10, 11, 12: buổi sáng.

- Khối 6, 7, 8: buổi chiều.

2. Địa điểm.

- Tại Văn phòng Trường THCS và THPT Lai Hòa.

(có bảng phân công phụ trách đăng ký kèm theo)

3. Các giấy tờ cần đem theo.

+ Đối với khối 6:

- Nộp đơn đăng ký vào lớp 6 (liên hệ Văn phòng trường nhận hoặc tải trên

Website, Zalo trường)

- 01 ảnh 3x4 (dán vào đơn đăng ký lớp 6)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG  THCS  VÀ THPT  LAI  HÒA

Số: 158/TB-THCS&THPTLH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày 04 tháng 8 năm 2023

2

+ Đối với các khối còn lại:

- Đem theo “Phiếu kết quả học tập” của năm học trước đã được GVCN cấp cho.

Ghi chú: Những em đã có BHYT (còn hiệu lực) rồi, thì photo BHYT nộp cho

người đăng ký.

II. MỨC THU HỌC PHÍ VÀ CÁC KHOẢN.

1. Học phí : 40.000đ x 9 tháng = 360.000đ (Tạm chưa thu, chờ văn bản

hướng dẫn của Sở GD-ĐT).

2. Bảo hiểm y tế (bắt buộc đối với những em chưa có BHYT): 680.400đ/ năm.

3. Bảo hiểm tai nạn :

- THPT: 100.000/ hs/ năm (thu hộ).

- THCS: 100.000/ hs/ năm (thu hộ).

4. Sổ liên lạc điện tử: 40.000đ/em/ năm học (thu hộ).

5. Tiền vệ sinh: 30.000đ/em/năm học (thu hộ cho Hội PHHS)

6. Đồng phục: 200.000đ/bộ (thu hộ).

7. Đồ Thể dục: 100.000đ/bộ (thu hộ).

8. Phù hiệu: 10.000đ (thu hộ)./.

Nơi nhận:

- CB, GV, NV trường;

- Các Trường Tiểu học;
- Cha mẹ học sinh;

- Đăng website, zalo trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trương Kèn Sủ

3

BẢNG PHÂN CÔNG ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

NĂM HỌC 2023-2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số 158/TB-THCS&THPTLH, ngày 04/8/2023)

Stt Họ và tên Nội dung phụ trách Ghi chú

01 Nguyễn Văn Quấm Đăng ký khối 6

02 Lê Trung Toàn Đăng ký khối 7,8,9

03 Huỳnh Điệp Đăng ký khối 10, 11, 12

04 Huỳnh Thị Đà Qui Phân phát Đồng phục, thể dục

		2023-08-06T14:22:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-06T14:25:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-06T14:26:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!